
 

2021年 7月 25日 

お客様各位 

                               コースカ ベイサイド ストアーズ 

                                     オペレーションセンター 

 

 

コ ー ス カ  ベ イ サ イ ド  ス ト ア ー ズ 内 店 舗 に お け る 

新 型 コ ロ ナ ウ ィ ル ス P C R 検 査 陽 性 者 の 発 生 に つ い て 

 

 

 

平素はコースカ ベイサイド ストアーズをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

 

 

7月 24日(土)コースカ ベイサイド ストアーズ内の店舗「ジーユー」に勤務するスタッフ１名が、新型

コロナウィルス PCR検査で陽性であることが判明いたしました。 

 

当該スタッフの最終勤務は 7月 20日(火)で、勤務時はマスクの着用、手指のアルコール消毒、被膜シー

トによる感染予防等の感染予防を講じていたため、保健所の確認においても他の従業員、取引先、そして

お客様に濃厚接触者は居ないことを確認しております。 

 

店舗の簡易消毒は毎日行っておりますが、念のため 24(土)閉店後、当該店舗は徹底した清掃・消毒作業

を実施いたしました。 

 

今後も所管保健所など関係機関、店舗と連携して一層の感染防止対策を徹底し、お客様の安心と安全を

第一に、感染拡大の抑止に取り組んでまいります。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

                                            以上 

 


